

Békéscsaba, 2024. november 21. (csütörtök)

	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	

Balassi
ifj. Mlinár Pál



Sík Ferenc Kamaraszínház
Koromné Kőrösi B.




Színpad
Szűcs A., Kristály A.




Titkársági tárgyaló
	

9.00-11.00




11.00-14.00






18.00
19.00




14.00
	

Táncpróba				Karácsonyi álom
Sziveri E., Kar



	Emlékpróba				Álomügyelet
	A darab elejétől a végéig
összes szereplő
			d. b. k. j.



öltözés, maszk				A Noszty fiú esete…
Házi Főpróba			
Minden és mindenki a helyén



Munkarendi értekezlet
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